索引号：
	11220000MB1519656C/2022-04547
	分类：
	行政许可和办事服务办理结果;批复

	发文机关：
	吉林省卫生健康委员会
	成文日期：
	2022年09月29日

	标题：
	吉林省卫生健康委员会关于吉林大学中日联谊医院夫精人工授精技术项目校验合格的批复

	发文字号：
	吉卫审批函〔2022〕18号
	发布日期：
	2022年10月25日

吉林省卫生健康委员会关于吉林大学中日联谊医院
夫精人工授精技术项目校验合格的批复
吉卫审批函〔2022〕18号
吉林大学中日联谊医院：
你单位《关于吉林大学中日联谊医院申请开展夫精人工授精技术服务项目校验工作的请示》(院报〔2022〕59号)收悉。经材料审核合格后，我委于2022年9月2日聘请专家对“吉林大学中日联谊医院，长春市经开区仙台大街126号”申请的“夫精人工授精技术项目”校验进行了现场审核，现批复如下：
一、按照原卫生部《人类辅助生殖技术管理办法》（卫生部令第14号）、《卫生部关于修订人类辅助生殖技术与人类精子库相关规范、基本标准和伦理原则的通知》（卫科教发〔2003〕176号）以及《关于规范人类辅助生殖技术与人类精子库审批的补充规定》的要求，根据专家组论证评审意见（见附件），你院“夫精人工授精技术项目”通过校验评审。
二、请你院在以后的工作中，严格遵守《人类辅助生殖技
术管理办法》（卫生部令第14号）、《卫生部关于修订人类辅助生殖技术与人类精子库相关规范、基本标准和伦理原则的通知》（卫科教发〔2003〕176号）等文件的规定及国家卫生健康委员会相关文件的要求，健全自查制度，加强内部监督与检查，确保相关技术安全有效实施。
三、根据《人类辅助生殖技术管理办法》（卫生部令第14号）、《卫生部关于印发人类辅助生殖技术与人类精子库校验实施细则的通知》（卫科教发〔2006〕44号）的规定，人类辅助生殖技术批准证书每2年校验一次，请于期满前3个月内向我委提出校验申请，逾期未提出校验申请的，我委不再组织专家实施校验工作，此批复同时作废。
附件：专家组论证评审报告

吉林省卫生健康委员会
2022年9月29日
    （信息公开形式：主动公开）